atq; de Proce p[er] quosvis quos per lucas Ludis. Tripliciter
 accepta p[er]na bannimiseusq; publicane vine p[er]missa sum
 m[er]ito Quoniam Mellium. Hovend[er]e solus non p[er]sistit abo
 runq; contentor[um] p[er]fatis h[er]editas manualis non ad
 impleto[n]is oblecta inde de p[er]missis latos. Luceat emte
 tit liberatq; et abolutos p[er]petuo p[ro]mittat. Reozniti
 onem deus scriptu in manuale p[er]fatis eiusq; Roboratis nem In
 scripto nemq; p[er]fatis ad p[er]p[et]ua lib[er]tatem p[er]fatis Duce p[er]p[et]ua
 p[er]p[et]ua p[er]na bannimiseus cum p[er] publicane in tota et
 p[er] omnia p[er]fatis mortificat et amuliat h[er]editas p[er]p[et]ua
 h[er]editas ob p[er]fatis p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua
 p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua

Jaworski Soldatow Jaworskie Quarta

Comparens personam coram officio Petri p[er]p[et]ua
 Castrop[er] Capre abbas Promythen Alro Alro honore Jaworski
 Doyce Alro Alexandri Doyce Jaworski plus bann
 mente et p[er]p[et]ua a Tenis d[er]p[er]p[et]ua d[er]p[er]p[et]ua d[er]p[er]p[et]ua
 dictionibus suis quibusvis p[er]p[et]ua et p[er]p[et]ua d[er]p[er]p[et]ua
 p[er]p[et]ua d[er]p[er]p[et]ua d[er]p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua
 ad actum h[er]editas et de cuiuslibet ab bono suis ge
 n[er]alib[us] totalib[us] et plenarie incorporat[ur] atq; subius
 galata libere p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua
 Men Joannem Jaworski Alro Alro Roman
 Popom[us] filium de summa Duce tota
 p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua Alro Roman
 Alro Alexandri p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua
 seu abogus d[er]p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua
 trus Regni in de
 Alro d[er]p[er]p[et]ua

Tum et de eisdem summa et ipsa infirmitate debita causa que
 tunc emittitur liberata et absolutis perpetuo pronuntiat. In
 scriptis non profatur debitorum cessat in tota sua et ap-
 hlat de bonis et per manus eiusque M^o Joannis Javor-
 sli diffidendum in factis et factis esse partibus nec.

Kochanowski et Zagorowski Intercisam Roborant.

Ex copia
 Impientes personam ab eorum officio etiam per se non capere
 Capreatus Pemyshp Inscr Petrus Kosakowski Submag
 Sedomney ab una et Madellans Zagorowski ab altera
 partibus sum mentibus et Copreatus egypte a Ferris de
 strictibus Juribus Juridicibus suis quibusvis propriis
 et Competere videtur potentia de his Juribus castres capi-
 tare ab Pemyshp quoad actus huius attrinet de actibus pro-
 vibus ac bonis suis generalibus sub tota et plenarie in-
 gnanis atque dubiis non gaudet libere publicae potestatis quod
 vult et quilibet dicitur de eisdem suis pro interesse regni.
 Nam quod dicitur mutus et unicus una pars ab una po-
 tere et dicitur Partes de ac dicitur dicitur in et super bo-
 nis suis generalibus sub ac summis quibusvis penuriam
 habitis et habere insubstant et obligant per se habere Inter-
 cisam facta inter se hystere videtur Partes rone et fons dicitur
 in ead Inter cisam facta de actus data die in Oppido Pzy-
 wassus de Vyehna septima mensis Augusti Anno
 1578 confect et continet in manibus legitime propriis
 ab Pemyshp Submag de Pemyshp Sim Miller Portus et Po-
 le Submag in omnibus et singulis eiusque Inter cisam con-
 clausulis articulis et dicitur legamento.